

# Halkımıza hizmet etmenin onurunu yaşıyoruz



Osmaniye Belediyesi tarafından asfaltlama çalışmaları tamamlanan Şehit Pınar Akdağ Sokak, vatandaşların hizmetine açıldı. Açılış töreni ardından Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg'un direksiyonuna geçen Başkan İbrahim Çenet, "Osmaniye'mizin yolları her daim açık olsun" diyerek AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu ve diğer protokol üyeleriyle birlikte Şehit Pınar Akdağ Sokak'ta test sürüşü gerçekleştirdi. ♦ Sayfa 3'te...



## Yaşam savaşını 9 gün sonra kaybetti



Talihsiz işçi, hastanede 9 gün sonra öldü. Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çalıştığı inşaatın 5.katından asansör boşluğuna düşerek yaralanan Ali Çar, tedavi görüldüğü hastanede hayatını kaybetti. ♦ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

22 Ocak 2025 Çarşamba

Yıl: 28

Sayı: 7031

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik KORKMAZ**

**BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## Sağlık İl Müdürlüğüne 8 Aracın Anahtarı Teslim Edildi



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğüne tahsis edilen 5 ambulans, 2 UMKE ve 1 evde sağlık hizmeti aracının anahtar teslimi törenle yapıldı. İl Ambulans Servisi Başhekimliğinde düzenlenen tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Törende İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuz-yılmaz, Milletvekili Seydi Gülsoy ve Vali Dr. Erdiñç Yılmaz birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından protokol tarafından hizmete alınan araçların personele anahtar teslimi yapıldı. İl Müftü Vekili Ahmet Sevinç tarafından Kur'an'ı Kerim okunması ve dua yapılmasının ardından araçlar görev yerlerine uğurlandı. ♦ Sayfa 2'te...

## Ellek Belediyesine kamyon hibe edildi



Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, belediye hizmetine bir kamyonun daha kazandırdığını belirtti. ♦ Sayfa 2'de...

## Hastane ve huzurevi inşaatında inceleme



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Ak Parti ilçe başkanı Hacı Mustafa Gök, yapımı devam eden Devlet Hastanesi ek binası ile Huzurevi yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi inşaatlarını yerinde inceledi. ♦ Sayfa 2'de...

## Kuruyemiş dükkanında yangın



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde kuruyemiş dükkanında çıkan yangında maddi hasar oluştu. Olay yerine itfaiye ve güvenlik ekipleri sevk edildi. ♦ Sayfa 5'te

## İklim değişikliğinin etkileri tarımsal üretimi etkiliyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çiftçiler, bu yıl ceviz ağaçlarının beklenenden çok daha erken meyve vermesiyle şaşkınlık yaşadı. Normal şartlarda bahar aylarında çiçek açan ve yaz sonunda meyveye duran ceviz ağaçlarının, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklık nedeniyle kış aylarında tomurcuklanarak meyve tutmaya başladığı gözlemlendi. Bölgede ceviz üretimi yapan Ahmet Taşlı, bu yıl alışılmadık bir şekilde ağaçları-

nın erken meyve verdiğini belirterek, "Bu zamana kadar böyle bir şey görmedim. Normalde ceviz ağaçlarımız baharda çiçek açar ve yaz sonunda meyve verir. Ancak bu yıl kış ortasında ağaçlarda tomurcuklanma başladı. Bu durumun iyi mi kötü mü olduğunu zamanla göreceğiz" dedi. Ziraat Yüksek Mühendisi Fevzi Soner Çerçi, Düziçi'nde yaşanan bu sıra dışı gelişmenin küresel ısınma ve iklim değişikliğinin bir sonucu olabileceğini belirtiyor. ♦ Sayfa 5'te



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## Sağlık İl Müdürlüğüne 8 aracın anahtarı teslim edildi



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğüne tahsis edilen 5 ambulans, 2 UMKE ve 1 evde sağlık hizmeti aracının anahtar teslimi törenle yapıldı.

İl Ambulans Servisi Başhekimliğinde düzenlenen

tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başladı.

Törene Vali Dr.Erdinç Yılmaz, AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, Belediye Başkan Vekili Mehmet

Fatih Özdoğru, İl Sağlık Müdürü Dr.Fevzi Yavuzylmaz, Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof.Dr.Turgay Uzun, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, MHP İl Başkanı



Yusuf Çomu, Kamu Kurum Kuruluş Müdürleri, Siyasi Parti Temsilcileri, İl Sağlık Müdürlüğü Yöneticileri ve sağlık personelleri katıldı.

Törende İl Sağlık Müdürü

Dr.Fevzi Yavuzylmaz, Milletvekili Seydi Gülsoy ve Vali Dr.Erdinç Yılmaz birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından protokol tarafından hizmete alınan araçların personeline anahtar

teslimi yapıldı.

İl Müftü Vekili Ahmet Sevinç tarafından Kur'an'ı Kerim okunması ve dua yapılmasının ardından araçlar görev yerlerine uğurlandı.

**Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü**

## "Çocuklarda Boy Kısalığı: Büyüme Takibini İhmal Etmeyin"



Karagüzel, anne-baba boyuyla ilişkili genetik potansiyelin yanı sıra stresle ilişkili duygudurumunun da önemini unutmamak gerektiğini belirtti.

Karagüzel, boy kısalığının kronik hastalıkların belirtisi olabileceğini vurgulayarak, "Boy kısalığı olan çocuğun sistemik muayenesi yapılması önemli"

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Endokrinoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gülay Karagüzel, doğumdan itibaren tüm çocukların düzenli olarak büyümesinin kontrol edilmesi gerektiğini belirterek, "Büyüme izlenirken, uzama hızı hesaplanarak büyümenin tempusu da değerlendirilebilir." dedi.

Prof. Dr. Karagüzel, AA muhabirine, çocuklarda kısa boyu doğru tanımlamak için boy ölçümünün doğru yapıldığından emin olunması gerektiğini söyledi.

Çıplak ayakla uygun pozisyonda ölçüm yapıldıktan sonra çocuğa özgü normal boy aralığının ne olduğunun bilinmesi gerektiğini dile getiren Karagüzel, büyüme çağındaki çocukların boyunun yaşa, cinsiyete ve etnik kökene göre değiştiğini ifade etti.

Karagüzel, kısa boylu çocuklara doğru tanı koyup erken müdahale edilebilir için çocuğun yaş ve cinsiyetine göre hazırlanmış büyüme eğrilerinin kullanılması gerektiğini belirtti.

"Boyu kısa" denilerek doktora getirilen bazı çocukların boyunun normal saptandığı gibi, boy kısalığı olan bazı çocukların ise uzmana gösterilmesinde gecikmeler olabileceğine dikkati çeken Karagüzel, "O nedenle doğumdan itibaren tüm çocukların düzenli olarak büyümesinin kontrol edilmesi gerekiyor. Büyüme izlenirken, uzama hızı hesaplanarak büyümenin tempusu da değerlendirilebilir." diye konuştu.

"Sağlıklı beslenme, uyku düzeni ve egzersiz en önemli düzeltilebilir faktörlerdir"

Büyümenin uygun şekilde gerçekleşmesi için sağlıklı beslenme, uyku düzeni ve egzersiz en önemli düzeltilebilir faktör olduğuna işaret eden

Prof. Dr. Gülay Karagüzel, benzer şekilde kronik böbrek, karaciğer, metabolik, romatolojik, kan, kalp ve bazı genetik hastalıkların yanı sıra erken ergenlik ve hipotiroidinin boy kısalığı ile gelebileceğini ama bu çocuklarda eşlik eden başka bulguların da görüleceğini kaydetti.

Çocuğun yaşına uygun kalori ihtiyacını içeren, dengeli ve doğal beslenme içeriğinin önemli olduğunu anlatan Karagüzel, rafine gıdalardan, abur cubur olarak tanımlanan atıştırmalıklardan ve tek yönlü beslenmekten kaçınılması gerektiğini dile getirdi.

Karagüzel, ergenlik döneminde hormonların etkisiyle büyümenin ivme kazandığına işaret ederek, "Ergenlik evresine özgü büyüme atağının olmaması, final boyunun beklenenden daha kısa olmasına sebep olur. Bu nedenle ergenlik bozukluklarına yatkınlık sağlayan olumsuz yaşam faktörlerinden de kaçınmak gerekiyor." ifadelerini kullandı.

Boy kısalığının tedavi edilebilmesi için öncelikle sebebinin saptanmasının önemli olduğunu altını çizen Karagüzel, "Örneğin sebep hipotiroidi ise tiroid hormonu tedavisi verilir, anemisi varsa onu tedavi etmek gerekir. Büyüme hormonu eksikliği varsa büyüme hormonu tedavisi verilir. Bununla birlikte henüz tedavi edilemeyen bazı genetik sebepli kısalıklar da var." dedi.

**Kaynak: AA**

## Proje sayesinde sıcak yuvalarına kavuşuyorlar

Deprem yaralarının sarıldığı Osmaniye'de, evleri yıkılan vatandaşların "Yerinde Dönüşüm Projesi" çerçevesinde yapımına başlanan köy evlerinin yapımı hızla devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının "Yerinde Dönüşüm Projesi"ne başvurular, devletin sağladığı hibe ve kredi desteğiyle kendi konutlarını inşa ediyor.

Düziçi ilçesi Farsak ve Alibozlu köylerinde evleri yıkılan vatandaşlar devletin sağladığı hibe ve kredi desteğiyle konutunu inşa etmeye başladı. Depremde hasar

gören evinin yerine yenisini inşa etmeye başlayan hak sahibi vatandaşların yakın zamanda sıcak evlerine kavuşacak olmanın mutluluğunu yaşıyor.

Devletin ödeme noktasında her merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının "Yerinde Dönüşüm Projesi"ne başvurular, devletin sağladığı hibe ve kredi desteğiyle kendi konutlarını inşa ediyor. Devletin ödeme noktasında her merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının "Yerinde Dönüşüm Projesi"ne başvurular, devletin sağladığı hibe ve kredi desteğiyle kendi konutlarını inşa ediyor. Devletin ödeme noktasında her merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının "Yerinde Dönüşüm Projesi"ne başvurular, devletin sağladığı hibe ve kredi desteğiyle kendi konutlarını inşa ediyor.

yecek diğer yarısını da biz ayda ne düşerse küçük küçük ödeyeceğiz onu da 10 yılda ödeyeceğiz" dedi.

Deprem sonrası verilen konteynerde yaşadığını yakın zamanda yeni evine geçeceğini mutluluğunu yaşadığını söyleyen Cennet İslah ise, "Depremde benim de evim yıkıldı konteynerde kalıyorum. 10 tane çocuk büyütüm, evimiz de yapılıyor. Sağ olsun var olsun ayağına taş değmesin devletimizin el uzattı bize, ben şuradaki konteynerde yaşıyorum" diye konuştu.

Depremde evinin yıkıldığını ve projeden yararlandığını söyleyen Hilmi İslah da,



"Benim de evim yıkılmıştı devletimize müracaat ettik, evimiz olduğu yere ye-

niden evimizi yapıyoruz. Şu anda evimiz bitmek üzere çalışıyoruz çok

şükür Allah devletimize zeval vermesin" dedi.

**Kaynak: İHA**

## Hastane ve huzurevi inşaatında inceleme



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Ak Parti ilçe başkanı Hacı Mustafa Gök, yapımı devam eden

Devlet Hastanesi ek binası ile Huzurevi yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi inşaatlarını yerinde

inceledi. Başkan Gök'e İlçe Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale, Kadırlı Devlet

Hastanesi Başhekim Uzman Dr.Şamil Gerek, Hastane Müdürü Hazım Nacar ve Belediye meclis üyesi Çağatay Dolgun'da eşlik etti.

AK Parti hükümetleri döneminde sağlık konularında büyük yol kat ettiğini yaşlı bireylere büyük değerler verdiğini dile getiren başkan Gök, Önceki Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı



Osmaniye Milletvekili Derya Yanık'ın öncülüğü ve destekleriyle ilçemizdeki hizmetlerin ve yatırımların daha da artarak devam edeceğini söyledi.

**Kaynak: AK Parti**

## Ellek Belediyesine kamyon hibe edildi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Ellek Belediyesinin araç filosuna bir kamyon daha kazandırıldı.

Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, belediye hizmetine bir kamyonun daha ka-

zandırıldığını belirtti. Yeşildemir, yaptığı açıklamada, Türkiye Belediyeler Birliği'nin Ellek Be-

lediyesi'ne hibe ettiği kamyonun teslim alındığını kaydetti.

İlk günlük hizmet aşkıyla Ellek için durmadan çalıştıklarını ifade eden Yeşildemir, göreve geldikleri günden bu yana araç filosuna 2 kamyon, 1 forklift, 1 araç, 1 silindir, 1 otomobil,

2 keçe, 1 çift kabin kamyonet, 1 çöp toplama aracı, 1 kamyon olmak

üzere toplam 10 aracın hizmete alındığını aktardı.

Yeşildemir, araçların beldeye kazan-

dırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

**Kaynak: Ellek Bld.**



## AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 22.01.2025 Sayı:7031

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

**Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ**

**Sahibi (Temsilci)**  
**Yusuf Alptekin GÜRLER**  
(Tereke Temsilcisi)  
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
**Ai CİHANGİR**

**UETS Adresi:**  
17796-97459-47995

**E-Mail:**  
akdenizgazete.80@gmail.com

**Dağıtım**  
**Ergü KARA**  
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.  
No: 4/B Merkez / OSMANİYE  
Tel: 0 328 880 00 49

**Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri**  
**AKDENİZ OFSET**  
Tel: 0 328 813 30 60  
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd  
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.





## Patates böceklerinin kış uykusu obeziteye çare olabilir

Ankara Üniversitesi (AÜ) Ziraat Fakültesi Moleküler Entomoloji Laboratuvarı'nda (MOLEN) yürütülen çalışmada, patates böceklerinin yağ biriktirme ve yakma mekanizmalarının insanlardaki genlerle benzer olduğu belirlenirken, böcekte elde edilen bir peptidin karaciğer yağlanması ve obezite gibi sağlık sorunlarının çözümüne ışık tutabileceği öngörülmüştür.

AÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Toprak ve ekibinin yaptığı çalışma, dünyanın en prestijli bilim dergileri arasında gösterilen "Proceedings of the National Academy of Sciences"ta (PNAS) yayımlandı.

Araştırma sonuçlarına ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulunan Toprak, MOLEN'de 2014'ten beri böcekler üzerinde çalışmalar yaptıklarını anlattı.

Karaciğer yağlanması, obezite ve diyabet gibi hastalıkların birçok insanı ilgilendiren sağlık problemleri olduğuna dikkati çeken Toprak, bu hastalıkların tedavisinde ve yolaklarının anlaşılmasında fare, sıçan ile sirke sineği gibi modellerin kullanıldığını belirtti.

Bu canlıların, yağ biriktirme ve yakma özelliğinden

ziyade uygulanan herhangi bir moleküle karşı tepki ve durum tespiti için kullanıldığını belirten Toprak, son çalışmada, temel gen susturma teknolojilerine çok uygun olduğu için patates böceği üzerinde araştırma yapmayı tercih ettiklerini söyledi.

"Patates böcekleri 6 ay yemeden ve içmeden, kışı toprak altında geçiriyor"

Prof. Dr. Toprak, patates böceklerinin kış uykusuna yatan canlılar olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

"Patates böceğinde önemli bir noktadan hareket ettik, o da bu canlıların kışın 'hibernasyon' dediğimiz kış uykusuna yatmalarıydı. Patates böcekleri yaklaşık 6 ay gibi bir sürede hiç yemeden ve içmeden toprak altında kışı geçiriyor. Biz şu soruyu sorduk, 'Acaba bu canlılar 6 ay bu süreci nasıl geçirebiliyor?' Bunun sonucunda özellikle daha önceden biriktirdikleri yağların bu sürecin yaşanması ve atılmasındaki temel enerji kaynağı olduğunu bulduk."

Daha sonra yaptığımız analizler gösterdi ki bu lipid metabolizmasıyla ilişkili genlerin çok büyük bir kısmı insanlarda olduğu gibi var. Buradan da yola çıkarak, insanlar lipidi yakma noktasında acaba ne-

rede çok başarılı olamıyor, neden karaciğer yağlanması veya obezite gibi hastalıklara yakalanıyor diye araştırmaya başladık. Bu böcekler önceden biriktirdikleri lipidi çok başarılı bir şekilde yaktıkları için onlar bunu nasıl başarıyor? Patates böceği çalışmamız bu anlamda hakikaten çok büyük bir çalışmaydı."

**"Besinlerin şeker içeriği, yağlanmada dikkate alınması gereken bir parametre"**

Prof. Dr. Umut Toprak, çalışmada bulunan bir diğer önemli bulgunun da patates böceklerindeki şeker-yag ilişkisi üzerine olduğunu bildirdi.

İlk bilgilerin patates böceklerinde biriken yağların besinlerden gelip gelmediği sorusunu beraberinde getirdiğini aktaran Toprak, çalışmalarda, böceklerin besinlerdeki yağların yanı sıra şekerden alınan yağları da biriktirdiklerini ifade etti.

Patates böceklerinin patates bitkisinin yapraklarında beslenirken çok yoğun miktarda şeker aldığını kaydeden Toprak, "Bu şekeri bu yoğun miktarda lipid kullanımı ve üretimi için kullanmakta. Bu nedenle buradan çıkan sonuç, insanda da veya diğer memeli modellerde de yağ sentezinde şeker kaynak olarak kullanılabilir."

Dolayısıyla burada besinlerin şeker içeriği, yağlanma açısından kesinlikle dikkate alınması gereken bir parametredir." bilgisini paylaştı.

**"Bu genlerin çalışmasıyla yağlar biriktirilip kış boyunca yakılabilir"**

Prof. Dr. Toprak, genellikle kış mevsiminde insanların yağ oranlarındaki artıştan kilo problemi yaşadıklarına dikkati çekti.

Ancak birçok canlı grubunda bu yağlanmanın "hayatta kalma mücadelesi" anlamına geldiğini belirten Toprak, "Patates böceğinde de bunu ispatladık. Patates böcekleri, sonbaharda ışıklanma süresinin ve şiddetin düşüşüne bağlı olarak aşırı miktarda yağlanıyor ve yağlanmanın miktarı tesadüf değil. Yağlanmada rol alan genler de belli, bizim bulduğumuz genler. Bu genler insanlarda olduğu gibi aynen var ve dolayısıyla da bu genlerin çalışmasıyla yağlar biriktirilip kış boyunca yakılabilir. Bu da çalışmamızın en önemli çıktısıdır." bilgisini verdi.

**"Obezite gibi hastalıkların arka planının anlaşılması açısından önemli"**

Patates böceklerinin potansiyelinin çok yüksek olduğunu



vurgulayan Toprak, böceklerin yağ biriktirme ve yağ yakma mekanizmalarının anlaşılmasının insanlardaki karaciğer yağlanması ve obezite gibi sağlık sorunlarının çözümünde veya bu hastalıkların biyokimyasal arka planının anlaşılması açısından çok önemli olduğunu vurguladı.

Toprak, patates böceklerinin yağlanmada bir nevi "fabrika ayarında" olduğu değerlendirilmesinde bulunarak, şöyle devam etti:

"Özellikle yağ yakma mekanizmalarında rol alan bazı kilit genler var ki bunların en önemlisi glukagon. Glukagon benzeri

peptitler üzerinden zayıflama veya yağ yakımı ile ilişkili çok önemli çalışmalar yapmaktayız. Yine deney model hayvanların üzerindeki, bunlar içerisinde fare gibi modeller de var. Dolayısıyla böcekte elde edilen benzeri bir peptidin bu anlamda memeli bir modelde de yağlanmayı azaltıp azaltmadığını bu çalışmalarla ortaya koyacağız. Böyle bir verinin ortaya çıkışı da büyük bir avantaj sağlayacaktır. Ön denemelerimiz şunu gösteriyor ki, direkt ağızdan uygulandığı zaman yağ yakmada kısa sürede sonuç göstermesine yönelik ümit var."

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ**  
**CEBELİBEREKET**  
**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**  
**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



**ALICI ADI:**  
**Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği**

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİHİ VE  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

## Turizm tedarikçileri, yeni sezona hazırlanıyor



Turizm tesislerinin satın alma yöneticileri, çalışanların işini kolaylaştıracak, misafir memnuniyetini artıracak ve sürdürülebilirliği sağlayacak trend ürünlerle 2025 sezona hazırlanıyor.

Antalya'da Kundu Turizm Merkezindeki bir otelde 15-18 Ocak'ta düzenlenen Türkiye Turizm Tedarik Buluşması, yerli ve yabancı sektör paydaşlarını bir araya getirdi.

Buluşma kapsamında turizm tesislerinde restorandan odalara, spa merkezlerinden havuzlara, sahil şeridinden peyzaja kadar farklı alanlarda kullanılan ekipmanlar, ürünler sergilendi.

Çalışanların işini kolaylaştıracak robotlar, misafir memnuniyetini artıracak yeni trendler, karbon ayak izini azaltacak teknoloji ürünleri ile yapay zeka uygulamaları katılımcıların ilgisini çekti.

Tesislerindeki eksiklikleri gidermek, farklılıklar kazandırmak, maliyetleri düşürmek isteyen satın alma yöneticileri, kendilerine avantaj sağlayan ürünleri inceledi.

- Misafirin memnuniyetini artıracak, personelin işini kolaylaştıracak ürünler revaçta

Turizm Profesyonel Oluşum Platformu Başkanı Bülent Bilgiç, AA muhabirine, Türkiye'nin turizmde emin adımlarla ilerlediğini ve kalıcı başarılarına imza attığını söyledi.

Turizmin ülke ekonomisinde önemli paya sahip olduğunu ve 60'tan fazla sektörü de etkilediğini vurgulayan Bilgiç, Antalya'nın da "turizmin başkenti" olması dolayısıyla burada buluştuklarını belirtti.

Buluşmaya Azerbaycan, KKTC, Kazakistan başta olmak üzere yurt dışından yoğun katılım olduğunu ifade eden Bilgiç, yurt içinden de ülke ekonomisine katma değer sağlayan firmaların satın alma yöneticileri, genel müdürleri ve otel sahiplerini ağırladıklarını kaydetti.

Etkinliğin sektöre önemli katkı sunduğunu dile getiren Bilgiç, "Turizm tedarikçileri, yeni teknikleri, ürünleri fiyatlarına göre değerlendirme imkanına kavuşuyorlar. Doğru firmaları doğru alıcılarla buluşturuyoruz. Aslında bir kamp oluşturuyoruz.

Burada düzenlenen panellerle de yenilikler hakkında bilgi paylaşımı yapıyoruz." dedi.

Bilgiç, turizm sektörünün sürdürülebilirlik konusuna artık daha fazla yöneldiğini ve bu alanda yatırımlar yap-

tığını söyledi.

Etkinlikte de karbon ayak izini nötrleyen uygulamayı katılımcılarla paylaştıklarını anlatan Bilgiç, karbon ayak izinin, atıkların azaltılması gibi konuların artık sektörün daha fazla konuştuğu konu haline geldiğini kaydetti.

Sektörün geçen yıl rekor kırarak iyi bir ivme yakaladığını anımsatan Bilgiç, bu yıl da yeni bir rekor beklentisinin hakim olduğunu söyledi.

Tedarikçilerin de yeni sezona en iyi şekilde hazırlandığını vurgulayan Bilgiç, şöyle devam etti:

"Ülkemiz ve Antalya için turizm olmazsa olmaz. Misafir konforunu önemsiyoruz. Hizmet kalitesini artıracak, personelin işini kolaylaştıracak iç ve dış mekanlarda kullanılacak ekipmanlardan mutfak malzemelerine kadar her alanda hazırlıklarımızı yapıyoruz. Yeni sezona hazırız. Türkiye turizmde hizmet kalitesi noktasında dünyada birinci. Misafiri önemseyen, konseptini misafiri memnun etmek amacıyla tasarlayan bir ülke. Bunun da etkilerini görüyoruz."

Ekstra otel otomasyon sistemleri üzerine faaliyet gösteren firmanın sahibi Kemal Oral da otellerde karbon salınımını sıfırlanması konusunun çok önemli bir süreç haline geldiğini söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığının öncülüğünde başlatılan Sürdürülebilir Turizm Sertifikasyonunu almak isteyen tesislerin, belli kriterleri yerine getirmesi gerektiğini ve bu konunun da kriterler arasında yer aldığını belirten Oral, rezervasyon yaptıran turistlerin de buna dikkat ettiklerini kaydetti.

Tesislerin de bu alanda yatırım yapmaya başladıklarını anlatan Oral, 2025 sezon hazırlıklarında karbon salınımı sıfırlayacak teknolojik sistemlerin ön plana çıktığını bildirdi.

Oral, yapay zeka uygulamalarının da artık sektörde geniş yer tutmaya başladığına işaret etti.

Otel sahipleri ve tedarikçiler için yeni trendlerden birinin de yapay zekayla çalışan bir alım ve satım portalı olduğunu dile getiren Oral, "Bu portal, fiyat dalgalanmalarını minimuma indirilerek ürünlerin direkt üreticiden veya ana tedarikçiden en uygun fiyatlarla alınmasını dolayısıyla hem alıcının hem de satıcının haklarının en iyi şekilde korunmasını sağlıyor." dedi.

Kaynak: AA



## V-NOTES Histerektomi ameliyatı başarıyla yapıldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde ilk kez V-NOTES Histerektomi ameliyatı başarıyla gerçekleştirildi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Op.Dr.Furkan Kasapkara ve Op.Dr.Kübra Sevim Pehlivan tarafından 76 yaşındaki R.S hastaya V-NOTES Histerektomi olarak

adlandırılan doğal açıklık cerrahisi yöntemi ile hastanın rahim ameliyatı sadece vajinal yoldan girilerek kesiksiz ve izsiz olarak başarılı bir şekilde yapıldı.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlarımız Op.Dr.Furkan Kasapkara, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer

verdi:

"Sadece birkaç merkezde yapılabilen hastanemizde ve ilimizde ilk kez yaptığımız teknik günümüzde giderek popülerlik kazanan bir yöntemdir. Doğal açıklık olan doğum kanalından kamera yardımıyla ve belirli aparatlarla vajinal yoldan gerçekleştir-



rilen dikşiz cerrahi de olarak bilinen ameliyatlardır. Kapalı ameliyatlara göre vajinal yoldan ameliyatların birleştirildiği, modern bir yöntemdir. Bu yöntemle hastalarımız ameliyat sonrası daha az ağrı duymakta, kısa sürede taburcu olup günlük yaşamlarına daha hızlı dönebil-

mektedir. Karında hiçbir iz lekesi olmadan yapılan bu ameliyat tekniğinde daha az kanama ve hastalarımızın memnuniyet oranlarının çok yüksektir. Biz de rahim sarkması olan, rahim duvarında kalınlaşma şikayetleri olan hastamıza bu teknikle rahim

ve yumurtalıklarına, alma ameliyatını, ilimizde ilk kez gerçekleştirdik. Başarılı bir şekilde gerçekleştirdiğimiz bu işlem ile hastanemize bu şikayetlerle başvuran hastalarımızın artık başka üst merkezlere gitmesine gerek kalmayacaktır."

Kaynak: Devlet Hastanesi

## İklim değişikliğinin etkileri tarımsal üretimi etkiliyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde çiftçiler, bu yıl ceviz ağaçlarının beklenenden çok daha erken meyve vermesiyle şaşkınlık yaşıyor. Normal şartlarda bahar aylarında çiçek açan ve yaz sonunda meyve veren ceviz ağaçlarının, mevsim normallerinin üzerinde seyreten sıcaklık nedeniyle kış aylarında tomurcukla-

narak meyve tutmaya başladığı gözlemlendi. Bölgede ceviz üretimi yapan Ahmet Taşlı, bu yıl alışılmadık bir şekilde ağaçlarının erken meyve verdiğini belirterek, "Bu zamana kadar böyle bir şey görmedim. Normalde ceviz ağaçlarımız baharda çiçek açar ve yaz sonunda meyve verir. Ancak bu yıl kış ortasında ağaç-



larda tomurcuklanma başladı. Bu durumun iyi mi kötü mü olduğunu zamanla göreceğiz" dedi. Ziraat Yüksek Mühendisi Fevzi Soner Çerçi, Düziçi'nde yaşanan bu sıra dışı gelişmenin küresel ısınma ve iklim değişikliğinin bir sonucu olabileceğini belirtiyor. Çerçi, sıcaklık dalgalanmalarının tarımsal üretimde

büyük değişimlere yol açtığını vurgulayarak, "İklim değişikliğinin etkileri artık gözle görülür hale geldi. Sıcaklık dengesi bozuluyor. Bu durum, verim düşüklüğüne, ağaçların strese girmesine ve don zararına karşı hassasiyetin artmasına neden olabilir" dedi.



Uzmanlar, çiftçilerin bu tür ani değişimlere karşı bilinçli hareket etmesi gerektiğini belirtiyor. Fevzi Soner Çerçi, ceviz üreticilerinin ağaçlarını ani sıcaklık değişimlerinden korumak için uygun bakım yöntemlerini uygulamalarını tavsiye etti. Bölgedeki üreticiler, ceviz ağaçlarının bu yıl nasıl bir

verim göstereceğini merakla beklerken, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki uzun vadeli etkilerini daha yakından takip etmeye başladı. Uzmanlar ise çiftçileri bilgilendirmek ve olası zararları en aza indirmek için çeşitli eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarını yapması gerektiğini vurguluyor.

Haber Bülteni

## "Jandarma Siber Operasyonlarıyla 1.159 Site Engellendi"



Isparta İl Jandarma Komutanlığı, 2024 yılında bin 159 yasa dışı içerik barındıran internet sitesini tespit ederek,

erişim engeli kararı alınmasını sağladı. Ayrıca 9 bin 216 vatandaşın dolandırıcılık, yasa dışı bahis ve güvenli internet

kullandığı konularında eğitim verildi. Isparta İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdür-

lüğü, 2024 yılı boyunca yürüttüğü çalışmalarla siber suç ve suçlulara göz açtırmadı. Yapılan çalışmalarda Amerika,

Tayvan ve Hollanda gibi ülkelerden Türkçe yayın yapan ve terör örgütü propagandası, müstehcen içerikler ile yasa dışı bahis faaliyetlerine dair paylaşımlar içeren toplam bin 159 internet sitesi tespit edildi.

Bu sitelere erişimin engellenmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ile Isparta Sulh Ceza Hakimliğine gerekli bildirimler yapılarak, erişim engeli kararı alınması sağ-

landı. 9 binden fazla vatandaşın eğitimi verildi

Siber suçların önlenmesi kadar vatandaşların bilinçlendirilmesi de öncelikli bir konu olarak ele alındı. Jandarma sorumluluk bölgesinde 9 bin 216 kişiye ulaşan eğitimlerle internet ortamında dolandırıcılık, yasa dışı bahis ve güvenli internet kullanımı gibi konularda farkındalık oluşturuldu.

Kaynak: İHA

## Kuruyemiş dükkanında yangın



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde kuruyemiş dükkanında çıkan yangında maddi hasar oluştu.

Edinilen bilgiye göre, ilçe merkezinde Kadırlı Cemalpaşa Mahallesi Kamil Kara Bulvarında bulunan Çıtır Kuruyemiş isimli işyerinden dumanların yükseldiğini

görenler, 112 Acil Çağrı Merkezine bilgi verdi.

Olay yerine itfaiye ve güvenlik ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin müdahalesi ile söndürülen yangında maddi hasar oluştu.

Ekipler, yangının çıkış sebebi ile ilgili çalışma başlattı.

Haber Bülteni





ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com